GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL - SECOM
Comissão Administrativa Especial de Licitação - CAEL

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 001/2019 - SECOM

A Superintendência Estadual de Comunicação Social - SECOM, por intermédio da
Comissão Administrativa Especial de Licitação - CAEL, comunica aos interessados sobre
o RESULTADO DA HABILITAÇÃO - ENVELOPE “E”, conforme publicação no DOES de
01/07/2021.

Fica aberto o prazo para apresentação de recursos até o dia 08/07/2021, na forma do art.
109 da Lei nº 8.666/1993 e Edital em referência.

CONCORRÊNCIA Nº 001/2019
PROCESSO: 86477200/2019

O Governo do Estado do Espírito Santo, através da Superintendência Estadual
de Comunicação Social - SECOM e por intermédio da Comissão Administrativa
Especial de Licitação - CAEL, torna público o RESULTADO DA
HABILITAÇÃO (Envelope “E”) referente ao Edital de Concorrência nº
001/2019.

LOTE 01:
(Empresa Habilitada - CNPJ)

MP PUBLICIDADE LTDA - 31.479.710/0001-70.
DANZA ESTRATÉGIA E COMUNICAÇÃO LTDA - 05.682.285/0001-01.
AMPLA SERVIÇOS DE PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA -
11.145.893/0001-80.

LOTE 02:
(Empresa Habilitada - CNPJ)

A4 PUBLICIDADE E MARKETING LTDA - 32.489.098/0001-89.
MP PUBLICIDADE LTDA - 31.479.710/0001-70.
ARTCOM COMUNICAÇÃO E DESIGN LTDA - 00.961.890/0001-06.

A ata da sessão pública está disponível no endereço www.secom.es.gov.br.

Fica aberto o prazo recursal na forma do art. 109 da Lei nº 8.666/1993.

Maiores informações através dos telefones: (27)3636-4365, no horário de
09h às 13h e 14h às 18h e/ou e-mail: cael@secom.es.gov.br.

Vitória, 30 de junho de 2021.

Luiz de Gonzaga Calil
Presidente da CAEL - SECOM

http://www.es.gov.br/

Vitória (ES), quinta-feira, 01 de Julho de 2021.

DIÁRIO OFICIAL DIÁRIO OFICIAL
DOS PODERES

DO ESTADO

LICITAÇÕES

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), quinta-feira, 01 de Julho de 2021 Edição N25.521

Governadoria do Estado

Secretaria da Casa Militar  - SCM -

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 010/2021

Órgão: Secretaria da Casa Militar
Processo nº 2021-448CW
Objeto: Aquisição de armários em aço e prateleiras
porta palete para guarda de peças e componentes
aeronáuticos para o NOTAer, visando atender,
assim, a legislação aeronáutica, conforme condições
constantes no anexo I de nosso Edital 010/2021.
Valor total máximo lote: R$ 37.074,00
Início do Acolhimento de Propostas: às 15h00min do
dia 01/07/2021, até às 09h00 do dia 14/07/2021.
Início da sessão de disputa de preços: às 10h00min
do dia 14/07/2021.
O certame será realizado por meio do sistema SIGA
estando o
edital disponível no endereço www.compras.es.gov.
br.
Os interessados em participar da licitação deverão
efetuar seu cadastro no sistema SIGA, conforme
instruções contidas no endereço www.compras.
es.gov.br/cadastro-de-fornecedores.
Contato: compras@casamilitar.es.gov.br - (27) 3636
1354

Vitória, 30 de junho de 2021
Flávio Almeida de Souza

Pregoeiro - SCM
Protocolo 682545

Superintendência Estadual de Comunicação Social  -
SECOM -

CONCORRÊNCIA Nº 001/2019
PROCESSO: 86477200/2019

O Governo do Estado do Espírito Santo, através da
Superintendência Estadual de Comunicação Social
- SECOM e por intermédio da Comissão Adminis-
trativa Especial de Licitação - CAEL, torna público
o RESULTADO DA HABILITAÇÃO (Envelope “E”)
referente ao Edital de Concorrência nº 001/2019.

LOTE 01:
(Empresa Habilitada - CNPJ)

MP PUBLICIDADE LTDA - 31.479.710/0001-70.

DANZA ESTRATÉGIA E COMUNICAÇÃO LTDA -
05.682.285/0001-01.

AMPLA SERVIÇOS DE PROPAGANDA E PUBLICIDADE
LTDA - 11.145.893/0001-80.

LOTE 02:
(Empresa Habilitada - CNPJ)

A4 PUBLICIDADE E MARKETING LTDA -
32.489.098/0001-89.

MP PUBLICIDADE LTDA - 31.479.710/0001-70.

ARTCOM COMUNICAÇÃO E DESIGN LTDA -
00.961.890/0001-06.

A ata da sessão pública está disponível no endereço
www.secom.es.gov.br.

Fica aberto o prazo recursal na forma do art. 109 da
Lei nº 8.666/1993.

Maiores informações através dos telefones:
(27)3636-4365, no horário de 09h às 13h e 14h às
18h e/ou e-mail: cael@secom.es.gov.br.

Vitória, 30 de junho de 2021.

Luiz de Gonzaga Calil
Presidente da CAEL - SECOM

Protocolo 682661

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos -
SEGER -

Departamento de Imprensa Oicial  - DIO -

RETIFICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 005/2021
Processo n° 2021-QTQ19

O Departamento de Imprensa Oicial - DIO/
ES, através da Comissão Permanente de Licitação,
torna público que realizará a seguinte Licitação,
sob a modalidade “PREGÃO ELETRÔNICO”, de
acordo com as Leis Federais 10.520/02, 8.666/93,
Decreto Estadual nº 2.458-R/10 e demais normas
pertinentes à matéria, conforme condições e espe-
ciicações constantes no Edital 005/2021 e Anexos,
que estão disponíveis no site: www.compras.es.gov.
br.
Objeto: Contratação de serviços de locação de
veículo automotor, sem motorista.
Início do acolhimento das propostas: às 10:00h
do dia 30/06/2021.
Limite para acolhimento das propostas: às
10:00h do dia 12/07/2021.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 30 de Junho de 2021 às 21:59:46 Código de Autenticação: e7e15511